
Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 
Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

Šis dokuments ir parakstīts papīra dokumenta formā vienā eksemplārā un elektroniska dokumenta formā

LĒMUMS
Liepājā

2025. gada 22. maijā                                  Nr.193/5
(prot. Nr.5, 35.§)

Par neizīrētu dzīvokļa īpašumu 
atsavināšanu 

Lai atsavinātu neizīrētus vienistabas dzīvokļus, kuri nav nepieciešami Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības funkcijas nodrošināšanai – palīdzības sniegšanai mājokļa 
jautājumu risināšanā, jo atbrīvoto vienistabas dzīvokļu skaits šobrīd pārsniedz 
pašvaldībai noteiktās funkcijas sniegšanai reģistrēto personu pieprasījumu pēc 
vienistabas dzīvojamām telpām, un šīs telpas bez iepriekš veikta kapitālā remonta nav 
izīrējamas palīdzības reģistrā reģistrētām personām, jo tās neatbilst likuma "Par 
palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā" 16. panta noteikumiem, pamatojoties uz likuma 
"Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju" pārejas noteikumu 30. punktu, 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 1. punktu un 
3. panta otro daļu, 4. panta pirmo un otro daļu, 5. panta pirmo un piekto daļu, 29.1 pantu, 
Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas finanšu 
līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. panta pirmās daļas 2. punktu, 
Liepājas pilsētas domes 2007. gada 13. aprīļa nolikumu Nr.22 "Liepājas pilsētas 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu atsavināšanas nolikums", izskatot Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības Dzīvokļu komisijas 2025. gada 8. maija lēmumu (sēdes protokols 
Nr.17/2.2.12), Liepājas valstspilsētas pašvaldības Dzīvojamo māju privatizācijas 
komisijas 2025. gada 9. maija lēmumu (sēdes protokols Nr.22/2.2.20) un Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes pastāvīgās Finanšu komitejas 2025. gada 15. maija 
lēmumu (sēdes protokols Nr.6), Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome nolemj:

1. Atļaut uzsākt Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošu dzīvokļa īpašumu 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē:

1.1. Aisteres ielā 7-79;
1.2. Atmodas bulvārī 8V-2;
1.3. Atmodas bulvārī 10-42;
1.4. Atmodas bulvārī 12A-30;
1.5. Atmodas bulvārī 12A-63;
1.6. Eduarda Veidenbauma ielā 6-1;
1.7. Grīzupes ielā 19-2;
1.8. Grīzupes ielā 19-23;
1.9. Grīzupes ielā 97-36;
1.10. Ģenerāļa Baloža ielā 5-23;
1.11. Ģenerāļa Baloža ielā 7-17;
1.12. Ģenerāļa Baloža ielā 8-21;
1.13. Ģenerāļa Baloža ielā 9-23;
1.14. Ģenerāļa Baloža ielā 11-62;



Šis dokuments ir parakstīts papīra dokumenta formā vienā eksemplārā un elektroniska dokumenta formā

1.15. Ģenerāļa Baloža ielā 11-71;
1.16. Ģenerāļa Baloža ielā 19-17;
1.17. Ģenerāļa Baloža ielā 19-18;
1.18. Kuldīgas ielā 32-52;
1.19. Lēņu ielā 1-52;
1.20. Lēņu ielā 2-57;
1.21. Lēņu ielā 3-6;
1.22. Lēņu ielā 7-1;
1.23. Lēņu ielā 7-16;
1.24. Lēņu ielā 7-42;
1.25. Lēņu ielā 7-73;
1.26. Lēņu ielā 7-74;
1.27. Oskara Kalpaka ielā 52/56-43;
1.28. Oskara Kalpaka ielā 52/56-63;
1.29. Oskara Kalpaka ielā 52/56-116;
1.30. Oskara Kalpaka ielā 52/56-126;
1.31. Oskara Kalpaka ielā 103-52;
1.32. Pāvilostas ielā 3-54;
1.33. Pāvilostas ielā 5-64;
1.34. Pāvilostas ielā 5-65;
1.35. Pāvilostas ielā 5-87;
1.36. Pāvilostas ielā 5-99;
1.37. Pāvilostas ielā 5-118;
1.38. Pāvilostas ielā 8-3;
1.39. Piltenes ielā 12-18;
1.40. Pulkveža Brieža ielā 10-14;
1.41. Skrundas ielā 20-5;
1.42. Skrundas ielā 20-8;
1.43. Spīdolas ielā 4-20;
1.44. Spīdolas ielā 4-43;
1.45. Spīdolas ielā 4-51;
1.46. Spīdolas ielā 6-45;
1.47. Talsu ielā 41-6;
1.48. Talsu ielā 41-18;
1.49. Talsu ielā 41-20;
1.50. Talsu ielā 41-27;
1.51. Talsu ielā 41-56;
1.52. Talsu ielā 41-70;
1.53. Talsu ielā 41-74;
1.54. Talsu ielā 43-36;
1.55. Talsu ielā 43-74;
1.56. Toma ielā 7-42;
1.57. Toma ielā 7-43;
1.58. Toma ielā 7-74;
1.59. Turaidas ielā 14-44;
1.60. Turaidas ielā 18-13;
1.61. Viršu ielā 1-32;
1.62. Viršu ielā 5-18;
1.63. Viršu ielā 5A-29;
1.64. Viršu ielā 6-74;
1.65. Viršu ielā 8-47.

2. Uzdot Liepājas Nekustamā īpašuma pārvaldei organizēt lēmuma 1. punktā 
minēto īpašumu novērtēšanu.

3. Noteikt, ka izsoles noteikumus un izsoles sākuma cenu apstiprina Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības dome.



Šis dokuments ir parakstīts papīra dokumenta formā vienā eksemplārā un elektroniska dokumenta formā

4. Liepājas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora vietniekam īpašumu 
jautājumos kontrolēt lēmuma izpildi.

Priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš
Nosūtāms: Kurzemes rajona tiesai, Izpilddirektora birojam, Finanšu pārvaldei, 

Dzīvojamo māju privatizācijas komisijai, Liepājas Nekustamā īpašuma 
pārvaldei (galvenajai grāmatvedei), SIA "LIEPĀJAS NAMU 
APSAIMNIEKOTĀJS"


